

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE FOOTBALL LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE

CLUB N° 554118 GJ ABBARETZ LA PIERRE BLEUE

Saint Sébastien sur Loire, le 5 juillet 2022

Objet : Label Jeunes FFF Crédit Agricole <u>Dossier suivi par</u> : Lydie CHARRIER

A l'attention du Président,

Suite à la procédure du Label Jeunes FFF Crédit Agricole et suite à la validation du BELFA en date du 29 juin 2022, la Ligue de Football des Pays de la Loire a l'honneur de vous confirmer l'attribution de votre <u>Label Jeunes FFF Crédit Agricole niveau Espoir</u> pour la période 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025.

Cette distinction récompense le travail régulier de l'ensemble des éducateurs et bénévoles de votre club sur le projet club :

- Projet associatif
- Projet sportif
- Projet éducatif
- Projet encadrement, formation

Une cérémonie de remise de Labels regroupant tous les clubs concernés aura lieu dans votre District dès la réception des dotations FFF.

Pour ce faire, nous vous communiquerons très prochainement les modalités d'organisation.

En vous adressant, une fois encore, toutes nos félicitations.

Didier ESOR Président de la Ligue de Football des Pays de la Loire

172 BOULEVARD DES PAS ENCHANTES - B.P. 63507 - 44235 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE CEDEX TÉL.: 02.40.80.70.77 - TÉLÉCOPIE: 02.40.80.71.29

Site Internet: http://lfpl.fff.fr - EMAIL: alebert@lfpl.fff.fr



FÉDÉRATION FRANÇAISE DE FOOTBALL LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE

CLUB N° 582157 GF LA GRIGONNAIS PIERRE BLEUE

Saint Sébastien sur Loire, le 5 juillet 2022

Objet : Label Jeunes FFF Crédit Agricole Féminines

Dossier suivi par : Lydie CHARRIER

A l'attention du Président,

Suite à la procédure du Label Jeunes FFF Crédit Agricole Féminines et suite à la validation du BELFA en date du 29 juin 2022, la Ligue de Football des Pays de la Loire a l'honneur de vous confirmer l'attribution de votre <u>Label Jeunes FFF Crédit Agricole</u> <u>Féminines niveau Bronze</u> <u>pour la période</u> 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025.

Cette distinction récompense le travail régulier de l'ensemble des éducateurs et bénévoles de votre club sur le projet club :

- Projet associatif
- Projet sportif
- Projet éducatif
- Projet encadrement, formation

Une cérémonie de remise de Labels regroupant tous les clubs concernés aura lieu dans votre District dès la réception des dotations FFF.

Pour ce faire, nous vous communiquerons très prochainement les modalités d'organisation.

En vous adressant, une fois encore, toutes nos félicitations.

Didier ESOR Président de la Ligue de Football des Pays de la Loire

172 BOULEVARD DES PAS ENCHANTES - B.P. 63507 - 44235 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE CEDEX TÉL.: 02.40.80.70.77 - TÉLÉCOPIE: 02.40.80.71.29

Site Internet: http://lfpl.fff.fr - EMAIL: alebert@lfpl.fff.fr